
Strona | 1  

 

NUMER SPRAWY: RGIII.271.68.2019 

NR OGŁOSZENIA W DZ. URZ. UE: 2019/S 210-513560 

 RADYMNO, DNIA 05 GRUDNIA 2019 R.   

 

ZAMAWIAJĄCY  

Miasto Radymno 

ul. Lwowska 20,  

37-550 Radymno  

NIP 7922032905 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIJESZEJ OFERTY 

 
Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 

2004 r. – (tekst jedn. Dz. U. 2019 r.  poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, informuje  

o wyborze najkorzystniejszej oferty, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Miasta Radymna od właścicieli 

nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy oraz od właścicieli nieruchomości na których 

nie zamieszkują mieszkańcy,  a powstają odpady komunalne oraz z PSZOK w okresie 01.01.2020r. 

- 31.12.2020r”. 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.  

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę: 

 

Przedsiębiorstwo Komunalne  

Gminy Radymno Sp z o.o. 

ul. Dworska 67 , 37-550 Radymno 

NIP 792-28-88-75 

 

Oferując wykonanie zamówienia za cenę brutto:  1 974 143,24 zł brutto 

Termin odbioru odpadów z PSZOK: 1 dzień roboczy 

Dodatkowy odbiór odpadów wielkogabarytowych: 1 zbiórka dodatkowa 

Termin płatności (w dniach): 30 dni od dnia doręczenia prawidłowo wystawionej faktury 

Termin Wykonania: 01.01.2020 – 31.12.2020 rok. 

 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Jest to jedyna oferta złożona w niniejszym postępowaniu, oferta odpowiada wymaganiom określonym 

w ustawie oraz w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, ofercie przyznano maksymalną  ilość 

punktów (100) w jedynym kryterium „cena”. Jest to najkorzystniejsza oferta w rozumieniu przepisów 

art. 2 pkt. 5 lit. b) ustawy Pzp. 

 

Nie został ustanowiony dynamiczny system zakupów. 

 

Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 1) lit. a) ustawy Pzp. 

 

Jednocześnie działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawa Pzp niniejsza informacja zostaje udostępniona 

na stronie internetowej Zamawiającego. 

                                               

Zatwierdzam 

        Burmistrz Miasta Radymna 

        Mieczysław Piziurny 



Strona | 1  

 

NUMER SPRAWY: RGIII.271.68.2019 

NR OGŁOSZENIA W DZ. URZ. UE: 2019/S 210-513560 

 RADYMNO, DNIA 05 GRUDNIA 2019 R.   

 

ZAMAWIAJĄCY  

Miasto Radymno 

ul. Lwowska 20,  

37-550 Radymno  

NIP 7922032905 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIJESZEJ OFERTY 

 
Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 

2004 r. – (tekst jedn. Dz. U. 2019 r.  poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, informuje  

o wyborze najkorzystniejszej oferty, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Miasta Radymna od właścicieli 

nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy oraz od właścicieli nieruchomości na których 

nie zamieszkują mieszkańcy,  a powstają odpady komunalne oraz z PSZOK w okresie 01.01.2020r. 

- 31.12.2020r”. 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.  

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę: 

 

Przedsiębiorstwo Komunalne  

Gminy Radymno Sp z o.o. 

ul. Dworska 67 , 37-550 Radymno 

NIP 792-28-88-75 

 

Oferując wykonanie zamówienia za cenę brutto:  1 974 143,24 zł brutto 

Termin odbioru odpadów z PSZOK: 1 dzień roboczy 

Dodatkowy odbiór odpadów wielkogabarytowych: 1 zbiórka dodatkowa 

Termin płatności (w dniach): 30 dni od dnia doręczenia prawidłowo wystawionej faktury 

Termin Wykonania: 01.01.2020 – 31.12.2020 rok. 

 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Jest to jedyna oferta złożona w niniejszym postępowaniu, oferta odpowiada wymaganiom określonym 

w ustawie oraz w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, ofercie przyznano maksymalną  ilość 

punktów (100) w jedynym kryterium „cena”. Jest to najkorzystniejsza oferta w rozumieniu przepisów 

art. 2 pkt. 5 lit. b) ustawy Pzp. 

 

Nie został ustanowiony dynamiczny system zakupów. 

 

Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 1) lit. a) ustawy Pzp. 

 

Jednocześnie działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawa Pzp niniejsza informacja zostaje udostępniona 

na stronie internetowej Zamawiającego. 

                                               

Zatwierdzam 

        Burmistrz Miasta Radymna 

        Mieczysław Piziurny 


		2019-12-05T08:28:26+0100
	Mieczysław Józef Piziurny




